

Palomino ApS
Pilestræde 43, 2 tv, 1112 København K

CVR-nr. 34 62 64 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Lars Peter Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palomino ApS
Pilestræde 43, 2 tv
1112 København K

CVR-nr.: 34 62 64 72
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Henriksen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Apex Group ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre, licensere og sælge computerspil samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	113.887	-1.059
1 Personaleomkostninger	-163.784	0
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50
Driftsresultat	-99.897	-1.109
Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	-99.915	-1.109
3 Skat af årets resultat	170.082	131
Årets resultat	70.167	-978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-978
Disponeret i alt	70.167	-978

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	150
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	150
	Anlægsaktiver i alt	100.000	150
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.894	145
	Andre tilgodehavender	0	9
	Tilgodehavender i alt	272.894	154
	Likvide beholdninger	23.716	38
	Omsætningsaktiver i alt	296.610	192
	Aktiver i alt	396.610	342

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	168.981	169
5	Overført resultat	-52.914	-123
	Egenkapital i alt	116.067	46
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.000	33
	Hensatte forpligtelser i alt	22.000	33
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.599	0
	Selskabsskat	0	73
	Anden gæld	239.944	190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.543	263
	Gældsforpligtelser i alt	258.543	263
	Passiver i alt	396.610	342

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	161.732	0
Andre omkostninger til social sikring	2.052	0
	163.784	0
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50
	50.000	50
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.750	-114
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-17
Regulering af tidligere års skat	-147.332	0
	-170.082	-131
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2015		250.000
Kostpris 31. december 2015		250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		100.000

Noter**5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	168.981	-123.081	0	45.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.167</u>	<u>0</u>	<u>70.167</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>168.981</u>	<u>-52.914</u>	<u>0</u>	<u>116.067</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apex Group ApS, CVR-nr. 31854695 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.